CompuGroup Medical
Synchronizing Healthcare




Zjistěte vše o vizi, poslání a lidech, kteří utvářejí CompuGroup Medical po celém světě.

CGM Global





Změnit zemi
Vyberte si prosím

Belgie
Dánsko
Francie
Irsko
Itálie
Jihoafrická republika
Nizozemsko
Norsko
Německo
Polsko
Rakousko
Rumunsko
Slovensko
Spojené státy
Turecko
Česko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko





Kariéra


[image: ]




CGM Global


[image: Mehrere CGM-Flaggen]








[image: CompuGroup Medical]

cs

	cs

	en
	cs




cs

	cs

	en
	cs


CGM Global


CGM Global






Řešení dle zaměření

Ordinace ambulantního lékaře


Stomatologie a dentální hygiena


Lázně a wellness


Komunikace s pacienty


Poliklinika


Malé nemocnice a LDN




Řešení dle zaměření


Produkty a služby

Produkty
CGM MEDISTAR - Ordinace dostupná odkudkoli
MEDICUS
DENTIST+
DENTIST+ DH
PC DOKTOR
PC DENT
AMICUS
CGM S4M Centrální pojišťovna


Produkty


Služby
CLICKDOC online KALENDÁŘ
CGM CLICKBOX
CGMesky
CGM Časová razítka
NEKLEPAT CZ
CGM Terminál
LÉKOVÉ INTERAKCE


Služby


Rozšíření produktů
eParafa
eDávky
eNeschopenka
Asistent PL
eKontrol
Obrazová dokumentace
Domácí péče
Sklad


Rozšíření produktů




Produkty a služby

Aktuality
Kariéra

O nás
CGM Svět
Vize, mise společnosti
Vedení společnosti
Kontakty
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů
Pro média



O nás













Kontakt


Více






Prohlížeč Internet Explorer, který používáte, je zastaralý, a tato stránka s ním není kompatibilní.
Z bezpečnostních důvodů Vám doporučujeme používat aktuální prohlížeč, např. Microsoft Edge, Google Chrome, Safari nebo Mozilla Firefox.
Rádi podpoříme Vás a Vaše IT při přechodu na moderní a bezpečný operační systém a prohlížeč.
Zavřít upozornění



[image: ]




Nabízíme řešení pro všechny 

Ordinace ambulantního lékaře


Stomatologie a dentální hygiena


Lázně a wellness


Komunikace s pacienty


Poliklinika


Malé nemocnice a LDN


Zdravotní pojišťovna



CGM. Komplexní péče pro Vaši ordinaci.
Jsme dlouhodobým a stabilním partnerem, dodáváme elektronické programy a řešení v oblasti zdravotnictví už více než 25 let. 
Díky širokému firemnímu zázemí u nás i v zahraničí získáváte s našimi produkty profesionální technickou podporu a servis, okamžité on-line řešení krizových situací. Jsme zárukou trvalého rozvoje našich produktů jak technicky, tak i v rámci legislativy. 
Chceme být spolehlivým a odpovědným partnerem po celou dobu vaší praxe.

o nás





21zmích má CGM své pobočky 
60zemí z celého světa používá naše produkty
9 200zaměstnanců pracuje globálně v CGM



[image: ][image: ]


Kariéra ve světě CGM
Vytváříme budoucnost elektronického zdravotnictví
Podpoříte nás svým srdcem, hlavou a tím, že přiložíte ruku k dílu?
Najděte tu pravou pozici přímo pro vás!

Všechny volné pozice

CGM jako zaměstnavatel





                                   Oblíbené produkty

[image: CGM MEDISTAR]

CGM MEDISTAR
Funguje na počítači doma či u pacienta stejně hladce jako při práci v ordinaci. 
prohlédnout si produkt





[image: MEDICUS]

MEDICUS
Ambulantní informační systém pro vedení zdravotnické dokumentace a vyúčtování poskytnuté péče.
prohlédnout si produkt





[image: DENTIST+]

DENTIST+
Informační systém zvládající požadavky lékaře na efektivní a výnosný management stomatologické praxe a dentální hygieny.
PROHLÉDNOUT si PRODUKT







Nenašli jste, co jste hledali?







Kontaktujte nás:

+420 246 007 900

info@cgm.cz



Sledujte nás na








Aktuální témata
	Kontakty

	Zásady ochrany a zpracování osobních údajů





Synchronizing Healthcare
naše vize, mise







© Copyright 2024 CompuGroup Medical
Soubory cookieImprint








